



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

1 - Ekim - 1991 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı: 959 ★ 200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Önemli Kavşaklara Parti Amblemleri Bayrakları Asma Yarışı Geceleri'de Devam Ediyor

Siyasi Partilerde Bayrak Yarışı

— Çeşitli partilerin bayraklarını birbirine yakın yere çekilmiş olarak gören vatandaşlar «12 Eylül öncesi olsaydı bu bayrakları böyle birbirine yakın asmak mümkün değildi» şeklinde değerlendirdiler.

Seçime katılacak siyasi partilerin bayrak yarışları geceleri de devam ediyor. Geçtiğimiz Cuma gecesi

ilçenin ana caddelerini gezerek muhabirimiz ANAP, SHP, DYP, RP MÇP ve IDP'lilerin önemli kavşaklarda bayrak asma faaliyetlerini izledi.

ANAP İlçe Teşkilatı eski garaj çevresini uzun iplere dizilmiş Mesut Yılmaz posterli bayraklarla süslerken, MÇP'de aynı yerde slogan ve bayrak asma faaliyeti içindeydi.

Devamı Sayfa 2'de

Antalya yolunda çalışmalar sürüyor

Çalışmalar Son 3,5 Kilometrelik Kayalıkta Yoğunlaştı

— Yıl sonuna kadar bir kısmı stabilize olarak ulaşıma açılması beklenen Seydişehir Antalya arasında çalışmalar hızlandı.

Seydişehir'i Konya'ya ve Antalya'ya daha kısa bir mesafeyle bağlayacak olan yeni yolda çalışmalar kesintisiz sürüyor.

Devamı Sayfa 7'de

Yeni Görev Yerine Gitmek Üzere Seydişehir'den Ayrıldı

Abdullah Çamlı'nın Veda Mesajı

İlçemizde dört yıl görev yaptıktan sonra Kütahya'ya tayini çıkan Çamlı, yazılı veda mesajında şu görüşlere yer verdi :

Değerli Arkadaşlarım,

■ Devamı Sayfa 7'de

RP 2. Bölge Milletvekili Adayları İlçemizi Ziyaret Etiler

28.9.1991 Cumartesi günü Konya'da yapılan RP Konya milletvekillerini tanıtma programı Beyşehir ve Seydişehir gezile-riyle devam etti.

RP 2. Bölge Milletvekili adayları : Prof. Dr. Mustafa Ünaldı, Enver Ergun, H. Ali Özdemir, Namık Güler ve Seydişehirli Mu-

Abdullah Çamlı'dan Boşalan Müessese Müdürlüğü'ne Getirildi

Osman Aykaç Göreve Başladı

— Ladik Civa İşletmelerinde ve Kütahya'da görev yaptıktan sonra Alüminyum İşletmesi Müessese müdürlüğüne getirilen Osman Aykaç, Etibank'ta çeşitli görevlerde bulundu.

■ Devamı Sayfa 2'de

Açılış 25 Eylül Çarşamba Günü Yapıldı

Tek Tercih Dershaneleri Törenle Açıldı

— Sofuhane mahalesi 1502 Sokak No. 2'de faaliyete geçen Tek Tercih Dershaneleri, İlçemizin üçüncü özel dershaneleri oldu.

Bir süre önce kuruluş

SEÇİME DOĞRU SEÇİME DOĞRU

■ Siyasi partiler aday listelerini açıklarken Seydişehir listelerinde umduğunu bulamadı.

Bu durumu, «eskiden ünlü siyasetçilere sahip olan Seydişehir, artık Türkiye çapında politikacı yetiştiremiyor» şeklinde de yorumlamak mümkün.

Önemli mevkilerde olan insanların kısır çekişmelerle çevresini daraltmasının zararı da böyle zamanlarda bâriz olarak ortaya çıkıyor.

İnsan bir partinin önemli bir kademesine geldiğinde, kendi partisinden olmayanlara selam bile vermektense, hatta selâm almaktan imtina ederse elbetteki seçimde de geniş kitleleri çevresinde bulamaz.

Kendisini iççesinde ve Ankara'da kabul ettirerek ANAP ikinci sıra adayı olan Dr. Ali Şafak, gerçekten de Beyşehir için bir şanstır.

Devamı Sayfa 7'de

Alüminyum İşletmesi Müessese Müdür Yardımcılığına getirildi

Halil Kaya Göreve Başladı

— Eğitim Müdürlüğü sırasındaki başarılı çalışmaları ile tanınan Halil Kaya'nın terfi etmesi

Devamı Sayfa 7'de

ANAP Milletvekili Adayı Mehmet Çiçek, Tercihli Oy İstiyor

— Antalya - Konya yolunun bitirilmesi,
— Leblebiciler için yeni sanayi sitesi oluşturup, (Huğlu, Üzümlü, Tüfek sanayi gibi biraraya getirmek)
— Gençler için Spor Okulu açmak.

— Etibank SAS'ın 2. lige çıkması için hertürlü destek.
— Müteşebbis hemşehrilerimize hertürkü destek vermek için tercihli oy kullanmanızı istiyor saygılar sunuyorum.

İlçe Başkanlığına Av. Sadi Gürbüz Getirildi

DSP'de Yönetim Değişikliği

■ Genel Merkezin talimatıyla yapılan yönetim değişikliği ile İlçe Başkanlığına geti-

rilen Avukat Sadi Gürbüz, yeni yönetim kurulunu açıkladı.
(Devamı S. 7'de)

Refah Partisi Tanıtım Başkanlığının Basın Bildirisi :

“Büyük İttifak Oyunları Bozuyor,,

■ Dış güçler (ABD - AT-IMF - Siyonizm) aleyhimize alınacak önemli kararları kalıcı bir hükümetle imzalamak için a-

lencele erken seçim kararını ANAP hükümetine tavsiye ederek işi oldu bittiye getirmek istedikler.

(Devamı Sayfa 6'da)

BAŞYAZI

HUZUR VE KALKINMA

Sefa KOYUNCU

■ İç çekişme, terör ve anarşinin hüküm sürdüğü ülkelerde ekonomik istikrar olmaz. Siyasi ve ekonomik istikrarı sağlayamayan ülke ise kalkınamaz.

Kesin bir dille ifade ettiğimiz bu hükümler, yüzyılların tecrübelerinden çıkarılmış tarihi hükümlerdir.

Bundan yaklaşık 90 sene önce, Ermeni işyanlarına ve Avrupa ülkelerinin siyasi entrikalarına karşı Türkiye'yi korumaya çalışan Sultan Abdülhamid Han, bakınız o tarihlerde ne diyor :

■ Devamı Sayfa 2'de

İstanbul dershaneleri'nin «Başarılı Olmanın Yolları» konulu bir konferans düzenleyeceği açıklandı.
(Devamı S. 7'de)

RP'li Meram Belediye Başkanı Candan :

“Milli Görüş, Partilerin Değil Sistemin Alternatifidir,,

■ 28.9.1991 tarihinde ki konferans veren Konya Meram belediye başkanı

(Devamı S. 7'de)